Stavební úkony Výměra  Jednorázová sazba Cena 

vrchní vedení – křížení 

vrchní vedení – podélné 

Údaje dle GP č. 904-4926/2021 – přesného zaměření po stavbě:  

Stavební úkony Výměra  Jednorázová sazba Cena 

vrchní vedení – křížení 

vrchní vedení – podélné 

Úplata činí částku 77.200 Kč (slovy: sedmdesátsedmtisícdvěstěkorunčeských) (dále jen 

„Úplata“). 

(2) Liberecký kraj je plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). K Úplatě je 

připočteno 21% DPH. Celková Úplata s DPH tedy činí 93.412 Kč (slovy: 

devadesáttřitisícčtyřistadvanáctkorunčeských).  

(3) Částku 116.160 Kč (včetně 21% DPH) uhradil na základě čl. I odst. (9) SBVB Oprávněný 

dne 1. 6. 2016. 

(4) Přeplatek ve výši 22.748 Kč (slovy: dvacetdvatisícsedmsetčtyřicetosmkorunčeských) byl 

uhrazen bezhotovostním převodem na bankovní účet Oprávněného